АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023                                   с. Жуковка                                                    № 71

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета № 21 от 21.04.2020 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельсовета»
 В связи со сменой специалистов администрации сельсовета, в соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьями 6, 12, 15, 18 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Жуковского сельсовета в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              Н.В.Шпакова
Клемцова Елена Сергеевна

89232927002

Приложение

к постановлению

администрации сельсовета

от 17.07.2023 № 71
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Жуковского сельсовета

	 Клемцова Елена Сергеевна
	- заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Королёва Оксана Витальевна
	- специалист 1 категории по общим вопросам администрации сельсовета, секретарь комиссии

	 Велькер Ирина Юрьевна
	- председатель Жуковского сельского Совета депутатов (по согласованию)

Щаулова Людмила Леонидовна       - представитель общественности

                                                              муниципального  образования